1

『不凋花製作及應用德式花藝與架構花圈』研習課程
一、主旨：

嘉南藥理大學化粧品應用與管理系因應多元課程開設，由本系林維炤教授開發
新式不凋花製作藥水並與艾瑞兒花藝合作，邀請總監張加瑜老師親自示範及教
學。

二、講師介紹：

  林維炤：嘉南藥理大學化粧品應用與管理系 教授

  張加瑜：艾瑞兒花藝 總監

經歷：花藝設計 Flower Design、德式花藝證照、日本 UDS 不凋花與浮游花證
照、NIFA 花藝協會、珠寶捧花 Brooch Bouquet、婚禮飾品 Wedding
Accessories、花藝佈置

書籍著作：圓形珠寶花束、設計師的生活花藝香氛課、不凋花調色實驗設計書、
耳環小飾集

三、主辦單位：嘉南藥理大學 化粧品應用與管理系（所）

       艾瑞兒花藝

四、研習對象：全國高中職及專科學校美容相關科系教師。

五、活動日期：113 年 4 月 27 日 (星期六) 上午 8:30 至下午 16:30

六、活動地點：台南市仁德區二仁路一段 60 號
嘉南藥理大學 CS 棟大樓 3F 301 彩粧教室

七、凡報名參加者，需自備工具（熱熔槍、剪刀、鑷子）。

八、全程參與頒發嘉南藥理大學研習證書、實作作品。

九、報名方式：全程免費

       採網路報名制，即日起接受報名至 4 月 22 日，僅收 50 名

       人數有限，額滿截止。

網路報名網址：https://forms.gle/7tbkk7b4fnMbrV4z8

連絡電話：06-2664911#2400(粧品系辦公室)

          0955198662 陳國蕙

https://forms.gle/7tbkk7b4fnMbrV4z8

2

不凋花製作及應用德式花藝與架構花圈研習課程

課程內容

日期 時   間 研習內容 主講人 地點

4/27

(六)

08:30~09:00 報到

CS 棟大樓

301 室

09:00~09:40 引言
嘉南藥理大學

梁家華主任

09:40~10:30 不凋花理論說明
林維炤主任

張加瑜老師

10:30~10:50 休息

10:50~12:00 不凋花實作與架構實作 張加瑜老師

12:00~13:00 午餐時間

13:00~13:50 鮮花花束示範 張加瑜老師

13:50~14:00 休息

14:00~15:30
實作-德式花藝架構應用+拍

照
張加瑜老師

15:30~16:30 Q&A 張加瑜老師

16:30 賦歸

※請上課學員自行準備熱熔槍、剪刀、鑷子以利製作作品使用，完成作品可自行攜回

(含不凋花藥水)。

3